
날짜 프로그램명 시작시간

2024.03.22 그리지와 레밍스 06:00:10:00

2024.03.22 헬로카봇 X 06:56:20:29

2024.03.22 그리지와 레밍스 월드 투어 09:48:09:13

2024.03.22 엉클 그랜파 10:50:33:14

2024.03.22 램풋 11:58:10:21

2024.03.22 마음의 소리 시즌4 12:51:53:24

2024.03.22 브레드 이발소 시즌3 14:21:38:16

2024.03.22 포켓몬스터: 리코와 로드의 모험 20:49:18:10

2024.03.22 히어로 인사이드 21:48:28:17

2024.03.22 벤 10 옴니버스 (장애인_폐쇄자막) 22:53:00:16

2024.03.22 스쿠비 두, 게스 후? 23:53:23:29

2024.03.22 마계학교! 이루마군 시즌3 00:51:11:06

2024.03.22 또봇V 우주수호대 01:50:19:03

2024.03.22 시크릿 쥬쥬 별의 여신 시즌2 02:57:18:28

2024.03.22 엉뚱발랄 콩순이와 친구들 S5 03:57:34:09

2024.03.22 헬로카봇 9 펜타스톰X 리턴즈 04:58:19:29

총 (16) 건



종료시간

06:02:10:00

06:58:21:01

09:50:09:15

10:52:33:16

12:00:10:21

12:53:53:26

14:23:38:18

20:51:18:12

21:50:28:19

22:55:00:18

23:55:24:01

00:53:11:08

01:52:19:05

02:59:19:00

03:59:34:11

05:00:20:01


